28  de  marzo  de  1157. 

EN  ORDUN  DE  VALDEGUNA 

Sub  Christi  nomine.  Ego  Petrus  Michaeliz  Deum  timendo  et 

penas  inferni  pavendo  fació  cartula  nominata  en  Vilordum  la  una 

hereditate  supercasa  de  Petro  Iulianiz,  I.°  termino  de  Petro  Iulianez 

et  de  Diago  Gómez,  II.0  de  Donna  Tegrilla  que  es  de  Sancta  Iulia- 
na,  III.0  las  Pennas,  IIII.0  la  carrerra  de  altera  hereditate.  I.°  ter-  5 

mino  de  Diago  Gómez,  II.0  et  III.0  de  Sancta  Iuliana,  IIII.0  de  Petro 

Iulianiz.  Facía  carta  die  111.a  feria,  V  kalendas  aprilis  sub  era  M.  C. 

nonagésima  V.a,  imperante  Imperator  Aldefonsus  in  Toleto  et  in 
Legione,  et  in  tota  Urbe  Spanie,  Infanta  Donna  Sancia,  abbas  Sán- 

ete Iuliane  Martinus,  ego  Petrus  Michaelliz  ista  hereditate  dono  et  io 

concedo  a  regula  Sánete  Iuliane,  et  hanc  cartam  que  feci  legere 

audivi  et  de  manu  mea  signum  roboravi  coram  testes  Citi  et  Belliti. 

Hic  testes  sumus,  set  de  manus  nostras  signum  roboramus. 

La  feria  característica  o  por  la  cual  comenzó  el  año  1157  fué  martes;  el  dia  28 
de  marzo  fué  jueves,  y  no  martes,  como  dice  el  documento.  Era  abad  Martín  II,  y    15 

firma  la  infanta  D.a  Sancha,  que  murió  ya  en  1159. 

XVI 

Miércoles  27  de  mayo  de  1117. 

10 •"•     MONASTERIO  DE  SAN  SALVADOR  DE  BLANDES 
EN  PEÑARRUBIA 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis,  ómnibus  episcopis, 

presbiteris,  diachonibus,  clero  atque  omni  populo  christiano  fide- 
lissimo  Deum  timentibus  et  in  regule  sánete  consistentibus,  ego 
Gongalvo  Sanciez  una  cum  meos  iermanos  Martino  Sanciez  et 
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Flamma  Sandez,  et  Yelo  Sanciez,  Maria,  et  Goina,  et  filios  de  Galin-    .-, 
do  Sanciez  Goncalvo  et  Sancio  et  Pelagio  et  filios  de  Maior  Galin- 
dic,,  et  filios  de  Maria  Sanciez,  et  filios  de  Tota  dueña.  Nos  quidem 

indigni  pactum  vel  testamentum  tradictionis  facimus  propter  reme- 
dium  animarum  nostrarum  et  parentum  nostrorum  ad  regula  Sancta 

Iuliana  cuius  corpus  tumulatum  est  in  villa  Planes  et  sub  regimine  i  > 
Martinus  abba,  tradimus  adque  concedimus  nos  supradictis  quarta 

en  nuestro  monasterio  que  abemus  de  parentorum  nostrorum  in 
territorio  de  Penna  Rubia  Sancti  Salvatoris  de  Blandes  cum  omni 

adiacentias  suas,  et  ego  Sancio  Galindec,  de  Villanova  una  cum  meos